ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG HỒNG QUANG

Số: /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Quang, ngày tháng 10 năm 2025

GIẤY MỜI
Dự Hội nghị trực tuyến Ủy ban nhân dân tỉnh

phiên thường kỳ tháng 9 năm 2025

Thực hiện Giấy mời số 234/GM-UBND ngày 05/10/2025 của UBND tỉnh
Ninh Bình. Ủy ban nhân dân phường Hồng Quang trân trọng kính mời các đồng chí
dự Hội nghị trực tuyến Ủy ban nhân dân tỉnh phiên thường kỳ tháng 9 năm 2025
để đánh giá tình hình kinh tế - xã hội tháng 9, quý III và 9 tháng năm 2025;
phương hướng, nhiệm vụ trọng tâm 3 tháng cuối năm 2025.

* Thành phần
- Đồng chí Đinh Xuân Hùng – Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND phường;
- Đồng chí Trần Quang Huy – Chủ tịch UBND phường;
- Các đồng chí Phó chủ tịch UBND phường;
- Các đồng chí ủy viên UBND phường.
- Các đồng chí Lãnh đạo và 2 đồng chí chuyên viên các phòng: Văn phòng

HĐND-UBND; Phòng Văn hóa – Xã hội; Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị;
Trung tâm Phục vụ Hành chính công.

* Thời gian: 13h45, ngày 07/10/2025 (Chiều Thứ 3).
* Địa điểm: Phòng họp số 1 UBND phường Hồng Quang.
Giao Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường phối hợp với Văn phòng

HĐND-UBND phường chuẩn bị các điều kiện phục vụ Hội nghị.
Trân trọng kính mời các đồng chí về dự đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
        CHỦ TỊCH

           Trần Quang Huy

		2025-10-06T11:21:04+0700

		2025-10-06T11:28:40+0700

		2025-10-06T11:28:40+0700

		2025-10-06T11:28:40+0700